PORTO VELHO-RO,  SEXTA-FEIRA, 05 DE AGOSTO 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL PEQUENO PORTE

(LAPP)

O empreendimento SABENAUTO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA pessoa de direito
privado, inscrita sob CNPJ n° 05.888.433/0018-97 com sede à rua Rafael Vaz e Silva,
n° 1614, Bairro Nossa Senhora das Graças, em Porto Velho - Rondônia, torna público
que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMA, a LICENÇA
AMBIENTAL DE PEQUENO PORTE, através do processo nº 16.00333.00/2022, para
as atividades Comércio a varejo de automóveis, camionetas e utilitários novos,
Comércio a varejo de automóveis, camionetas e utilitários usados, Comércio por
atacado de automóveis, camionetas e utilitários novos e usados, Comércio sob
consignação de veículos automotores, Serviços de manutenção e reparação
mecânica de veículos automotores, Serviços de lanternagem ou funilaria e pintura
de veículos automotores, Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos
automotores, Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores,
Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores, Serviços de
instalação, manutenção e reparação de acessórios para veículos automotores,
Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores,
Comércio por atacado de pneumáticos e câmaras-de-ar, Comércio a varejo de peças
e acessórios novos para veículos automotores, Comércio a varejo de peças e
acessórios usados para veículos automotores, Comércio a varejo de pneumáticos e
câmaras-de-ar, Comércio a varejo de motocicletas e motonetas usadas, Comércio
atacadista de lubrificantes, Comércio atacadista de outros produtos químicos e
petroquímicos não especificados anteriormente, Comércio atacadista de resíduos e
sucatas não-metálicos, exceto de papel e papelão, Comércio varejista de
lubrificantes, Atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios
em geral, exceto imobiliários, Locação de automóveis sem condutor

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-08-05T16:49:39-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187